Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 012/2021
Processo n. ° 331464/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada

pela Portaria n. 310/2020/SES publicada em 03/08/2020, torna público para conhecimento dos interessados que

o pregão em epigrafe, cuja sessão ocorreu no dia 19/03/2021, sendo o objeto a “Contratação de empresa

especializada para prestação de serviços em Hemodinâmica, Cardiologia Intervencionista e Neurovascular

Diagnóstica e Intervencionista, incluindo fornecimento de equipamentos, órtese e prótese, materiais hospitalares,

insumos, instrumentais cirúrgicos e equipe técnica”. Visando atender a Secretaria Estadual de Saúde de Mato

Grosso, os usuários do Sistema Único de Saúde-SUS (ADULTO e PEDIÁTRICO), no âmbito do Hospital Estadual

Santa Casa (HESC)” foi DESERTO, tendo em vista que não houve participação de nenhuma empresa, conforme

ata constante nos autos.

Cuiabá-MT, 19 de março de 2021.

Ideuzete Maria da Silva

Pregoeira Oficial – SES/MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 012/2021, processo n. 331464/2020, cujo

objeto é a “Contratação de empresa especializada para prestação de serviços em Hemodinâmica, Cardiologia

Intervencionista e Neurovascular Diagnóstica e Intervencionista, incluindo fornecimento de equipamentos, órtese

e prótese, materiais hospitalares, insumos, instrumentais cirúrgicos e equipe técnica”. Visando atender a Secretaria

Estadual de Saúde de Mato Grosso, os usuários do Sistema Único de Saúde-SUS (ADULTO e PEDIÁTRICO), no

âmbito do Hospital Estadual Santa Casa (HESC) ”, como DESERTO nos termos do artigo 4º, inciso XXI e XXII da

Lei 10.520/2002.

Cuiabá-MT, 19 de março de 2021.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO

Secretário de Estado de Saúde

		2021-03-19T10:47:20-0400
	IDEUZETE MARIA DA SILVA:82317321104